
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 63737-2015 z dnia 2015-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń i 5. miesięczną pielęgnację niżej wymienionych 
roślin w pasie zieleni al. Orła Białego w zabytkowym Parku Miejskim. Całkowita powierzchnia uprawy 
gleby pasa zieleni pod nasadzenie... 
Termin składania ofert: 2015-05-13  

 

Legnica: Wybór Wykonawcy nasadzeń wraz z ich 5. miesięczną 
pielęgnacją w pasie zieleni w al. Orła Białego w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego 
w Legnicy. 

Numer ogłoszenia: 73731 - 2015; data zamieszczenia: 21.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 63737 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór Wykonawcy nasadzeń wraz z ich 

5. miesięczną pielęgnacją w pasie zieleni w al. Orła Białego w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń i 

ich 5. miesięczną pielęgnację niżej wymienionych roślin w pasie zieleni al. Orła Białego w 

zabytkowym Parku Miejskim z materiału roślinnego dostarczonego przez Zamawiającego. 

OGÓŁEM 58.811 sztuk roślin. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.11-2, 45.11.27.10-5. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Ochrony Zieleni Stanisław Kraśnicki, ul. Kobylińska 3, 59-220 Legnica, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 447971,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 462863,72 

• Oferta z najniższą ceną: 462863,72 / Oferta z najwyższą ceną: 462863,72 

• Waluta: PLN. 

 
 


